

**JL Maskinservice ApS**

**Nørregade 64, 8740 Brædstrup**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 36 69 35 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2024.

---

**Jesper Strårup Lund**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JL Maskinservice ApS  
Nørregade 64  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 36 69 35 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

**Direktion**

Jesper Strårup Lund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med maskinservice samt anden af direktionen besluttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 522.540 kr. mod 554.049 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44.954 kr. mod 82.293 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>522.540</b>	<b>554.049</b>
1 Personaleomkostninger	-436.559	-430.763
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.571	-14.133
<b>Driftsresultat</b>	<b>58.410</b>	<b>109.153</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-615	-3.402
<b>Resultat før skat</b>	<b>57.795</b>	<b>105.751</b>
Skat af årets resultat	-12.841	-23.458
<b>Årets resultat</b>	<b>44.954</b>	<b>82.293</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	44.954	82.293
<b>Disponeret i alt</b>	<b>44.954</b>	<b>82.293</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.344	31.622
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>154.344</u>	<u>31.622</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>154.344</u></b>	<b><u>31.622</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer og hjælpematerialer	264.246	89.270
Varebeholdninger i alt	<u>264.246</u>	<u>89.270</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.230	47.493
Tilgodehavende selskabsskat	2.214	0
Andre tilgodehavender	9.800	0
Periodeafgrænsningsposter	2.501	3.946
Tilgodehavender i alt	<u>108.745</u>	<u>51.439</u>
Likvide beholdninger	<u>160.136</u>	<u>260.522</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>533.127</u></b>	<b><u>401.231</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>687.471</u></b>	<b><u>432.853</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	136.799	91.845
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>176.799</b>	<b>131.845</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.800	745
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.800</b>	<b>745</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.898	41.259
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	428.751	154.294
Selskabsskat	0	18.508
Anden gæld	55.223	86.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	502.872	300.263
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>502.872</b>	<b>300.263</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>687.471</b>	<b>432.853</b>

**Noter**

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	397.135	391.339
Pensioner	33.612	33.612
Andre omkostninger til social sikring	5.812	5.812
	<u>436.559</u>	<u>430.763</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>